UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	    Số: 1605/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 03 tháng 7  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục
thuộc UBND huyện Tam Nông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 và Nghị định số 121/2006/NĐ-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 3500/QĐ-UBND ngày 19/12/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc giao chỉ tiêu biên chế hành chính sự nghiệp năm 2007;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 299/TTr-SNV ngày 01 tháng 06 năm 2007 về việc quyết định chủ trương xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục thuộc UBND huyện Tam Nông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đồng ý chủ trương tiếp nhận 04 giáo viên tiểu học được hợp đồng theo Công văn số 213/UBND-TK ngày 15/2/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc hợp đồng giáo viên năm 2006.

Đồng ý chủ trương xét tuyển giáo viên trung học cơ sở với số lượng 43 chỉ tiêu theo cơ cấu 09 chuyên ngành (có biểu kèm theo). Đối tượng là những người tốt nghiệp hệ chính quy các trường cao đẳng Sư phạm trở lên hoặc tốt nghiệp các ngành khác có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm cùng cấp đào tạo.

Điều 2. Giao UBND huyện Tam Nông xây dựng kế hoạch, thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức để thực hiện xét tuyển theo quy định.

Giao Sở Nội vụ kiểm tra, giám sát việc xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục thuộc UBND huyện Tam Nông theo quy định tại Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 và Nghị định số 121/2006/NĐ-CP ngày 23/10/2006 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Tam Nông căn cứ quyết định                    thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)
SỐ LƯỢNG, CƠ CẤU VIÊN CHỨC ĐƯỢC XÉT TUYỂN VÀO                     SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC THUỘC UBND HUYỆN TAM NÔNG
(Kèm theo Quyết định số: 1605/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2007                                 của Chủ tịch UBND tỉnh)
I - TỔNG SỐ: 47 chỉ tiêu.
1. Tiếp nhận giáo viên tiểu học theo Công văn số 213/UBND-TK ngày                      15/2/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc hợp đồng giáo viên năm 2006: 04 chỉ tiêu.

2. Xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục: 43 chỉ tiêu.

II - CƠ CẤU XÉT TUYỂN: (09 chuyên ngành)
	STT
	Chuyên ngành
	Số lượng

	1
	Môn Toán
	14 chỉ tiêu

	2
	Môn Lý
	08 chỉ tiêu

	3
	Môn Hoá
	04 chỉ tiêu

	4
	Môn Sinh
	03 chỉ tiêu

	5
	Môn Địa
	04 chỉ tiêu

	6
	Môn Thể dục
	05 chỉ tiêu

	7
	Môn Tiếng Anh
	01 chỉ tiêu

	8
	Môn Lịch sử
	02 chỉ tiêu

	9
	 Môn Ngữ văn
	02 chỉ tiêu

Danh sách ấn định: 47 chỉ tiêu.
                                09 chuyên ngành.